

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2023/09/30 HASTA: 2023/10/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 25900001644

SUCURSAL SAN LUCAS PLAZA

LIBRERIA ENTRECIENTOS SAS

CL 20 SUR 27 55 LOCAL 9986

\$\$\$MEDELLIN ANTIOQUIA

Soluciones para
potenciar tu negocio
**desde \$0
de comisión.**



¡Todo lo que tu negocio necesita para crecer, lo encuentras aquí! Conoce nuestras soluciones financieras y no financieras desde \$0 de comisión. Descubre más en: www.bancolombia.com/comercios

RESUMEN

SALDO ANTERIOR	\$	64,382.07	SALDO PROMEDIO	\$	1,102,474
TOTAL ABONOS	\$	17,947,101.69	CUENTAS X COBRAR	\$.00
TOTAL CARGOS	\$	17,049,796.45	VALOR INTERESES PAGADOS	\$	46.65
SALDO ACTUAL	\$	961,687.31	RETEFUENTE	\$.00

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
1/10	ABONO INTERESES AHORROS			.06	64,382.13
1/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-79.20	64,302.93
1/10	COMPRA EN CARULLA SA			-19,800.00	44,502.93
1/10	AJUSTE INTERES AHORROS DB			-.02	44,502.91
1/10	COMISION TRASLADO OTROS BANCOS			-7,090.00	37,412.91
1/10	IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS			-1,347.10	36,065.81
2/10	ABONO BRUTO MASTER			154,400.00	190,465.81
2/10	ABONO BRUTO VISA			139,000.00	329,465.81
2/10	ABONO BRUTO MASTER			287,800.00	617,265.81
2/10	ABONO BRUTO AMEX			80,000.00	697,265.81
2/10	ABONO INTERESES AHORROS			.91	697,266.72
2/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-97.46	697,169.26
2/10	COMISION VISA			-3,153.40	694,015.86
2/10	COMISION AMEX			-1,968.00	692,047.86
2/10	COMISION MASTER			-7,899.49	684,148.37
2/10	COMISION MASTER			-4,254.32	679,894.05
2/10	RTE FUENTE VISA			-2,085.00	677,809.05
2/10	RTE FUENTE MASTER			-2,316.00	675,493.05
2/10	RTE FUENTE AMEX			-1,200.00	674,293.05
2/10	RTE FUENTE MASTER			-4,317.00	669,976.05
2/10	RTE ICA VISA			-278.00	669,698.05
2/10	RTE ICA AMEX			-160.00	669,538.05
2/10	RTE ICA MASTER			-575.60	668,962.45
2/10	RTE ICA MASTER			-308.80	668,653.65
3/10	ABONO BRUTO VISA			114,000.00	782,653.65
3/10	ABONO BRUTO MASTER			243,720.00	1,026,373.65
3/10	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			400,000.00	1,426,373.65
3/10	ABONO INTERESES AHORROS			1.93	1,426,375.58
3/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-37.40	1,426,338.18
3/10	COMISION VISA			-2,576.40	1,423,761.78
3/10	COMISION MASTER			-6,775.42	1,416,986.36
3/10	RTE FUENTE MASTER			-3,655.80	1,413,330.56
3/10	RTE FUENTE VISA			-1,710.00	1,411,620.56

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores".

LIBRERIA ENTRECIENTOS SAS
 CL 20 SUR 27 55 LOCAL 9986
 \$\$MEDELLIN ANTIOQUIA

DESDE: 2023/09/30 HASTA: 2023/10/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 25900001644

SUCURSAL SAN LUCAS PLAZA

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
3/10	RTE ICA MASTER			-487.44	1,411,133.12
3/10	RTE ICA VISA			-228.00	1,410,905.12
4/10	TRANSF QR			48,300.00	1,459,205.12
4/10	TRANSF QR			4,000.00	1,463,205.12
4/10	TRANSF QR			9,000.00	1,472,205.12
4/10	ABONO BRUTO VISA			592,800.00	2,065,005.12
4/10	ABONO BRUTO MASTER			213,500.00	2,278,505.12
4/10	ABONO INTERESES AHORROS			2.50	2,278,507.62
4/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,727.39	2,276,780.23
4/10	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			-342,550.00	1,934,230.23
4/10	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			-70,000.00	1,864,230.23
4/10	COMISION VISA			-13,397.28	1,850,832.95
4/10	COMISION MASTER			-5,902.30	1,844,930.65
4/10	RTE FUENTE VISA			-8,892.00	1,836,038.65
4/10	RTE FUENTE MASTER			-3,202.50	1,832,836.15
4/10	RTE ICA VISA			-1,185.60	1,831,650.55
4/10	RTE ICA MASTER			-427.00	1,831,223.55
5/10	CONSIG LOCAL CAJ MF SAN LUCAS			500,000.00	2,331,223.55
5/10	TRANSF QR			15,300.00	2,346,523.55
5/10	TRANSF QR			23,800.00	2,370,323.55
5/10	ABONO BRUTO MASTER			210,930.00	2,581,253.55
5/10	ABONO BRUTO AMEX			46,000.00	2,627,253.55
5/10	ABONO INTERESES AHORROS			3.58	2,627,257.13
5/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-27.51	2,627,229.62
5/10	COMISION MASTER			-5,775.35	2,621,454.27
5/10	COMISION AMEX			-1,104.00	2,620,350.27
5/10	RTE FUENTE MASTER			-3,163.95	2,617,186.32
5/10	RTE FUENTE AMEX			-690.00	2,616,496.32
5/10	RTE ICA MASTER			-421.86	2,616,074.46
5/10	RTE ICA AMEX			-92.00	2,615,982.46
6/10	TRANSF QR			45,000.00	2,660,982.46
6/10	TRANSF QR			4,500.00	2,665,482.46
6/10	TRANSF QR			40,500.00	2,705,982.46
6/10	ABONO BRUTO MASTER			125,600.00	2,831,582.46
6/10	ABONO BRUTO VISA			353,400.00	3,184,982.46
6/10	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			800,000.00	3,984,982.46
6/10	ABONO INTERESES AHORROS			.83	3,984,983.29
6/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-13,405.89	3,971,577.40
6/10	COMPRA EN CARULLA SA			-36,300.00	3,935,277.40
6/10	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			-3,274,824.00	660,453.40
6/10	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			-28,800.00	631,653.40
6/10	COMISION MASTER			-3,491.68	628,161.72
6/10	COMISION VISA			-8,057.52	620,104.20
6/10	RTE FUENTE VISA			-5,301.00	614,803.20
6/10	RTE FUENTE MASTER			-1,884.00	612,919.20
6/10	RTE ICA MASTER			-251.20	612,668.00
6/10	RTE ICA VISA			-706.80	611,961.20
7/10	ABONO INTERESES AHORROS			.56	611,961.76
7/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-800.00	611,161.76
7/10	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			-200,000.00	411,161.76
8/10	CONSIGNACION CORRESPONSAL CB	CANAL CORRESPONSA		300,000.00	711,161.76
8/10	ABONO INTERESES AHORROS			.88	711,162.64
8/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-258.44	710,904.20
8/10	COMPRA EN CARULLA SA			-64,611.00	646,293.20
9/10	ABONO BRUTO MASTER			253,300.00	899,593.20
9/10	ABONO BRUTO AMEX			98,000.00	997,593.20

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores".

LIBRERIA ENTRECIENTOS SAS
 CL 20 SUR 27 55 LOCAL 9986
 \$\$MEDELLIN ANTIOQUIA

DESDE: 2023/09/30 HASTA: 2023/10/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 25900001644

SUCURSAL SAN LUCAS PLAZA

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
9/10	ABONO BRUTO VISA			249,900.00	1,247,493.20
9/10	ABONO BRUTO MASTER			318,400.00	1,565,893.20
9/10	ABONO INTERESES AHORROS			1.88	1,565,895.08
9/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-701.77	1,565,193.31
9/10	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			-70,000.00	1,495,193.31
9/10	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			-82,000.00	1,413,193.31
9/10	COMISION VISA			-5,647.74	1,407,545.57
9/10	COMISION MASTER			-6,963.74	1,400,581.83
9/10	COMISION MASTER			-8,421.17	1,392,160.66
9/10	COMISION AMEX			-2,410.80	1,389,749.86
9/10	RTE FUENTE MASTER			-3,799.50	1,385,950.36
9/10	RTE FUENTE VISA			-3,748.50	1,382,201.86
9/10	RTE FUENTE AMEX			-1,470.00	1,380,731.86
9/10	RTE FUENTE MASTER			-4,776.00	1,375,955.86
9/10	RTE ICA VISA			-499.80	1,375,456.06
9/10	RTE ICA AMEX			-196.00	1,375,260.06
9/10	RTE ICA MASTER			-506.60	1,374,753.46
9/10	RTE ICA MASTER			-636.80	1,374,116.66
10/10	TRANSF QR			40,500.00	1,414,616.66
10/10	TRANSF QR			82,400.00	1,497,016.66
10/10	TRANSF QR			9,000.00	1,506,016.66
10/10	ABONO BRUTO MASTER			31,000.00	1,537,016.66
10/10	ABONO BRUTO VISA			193,520.00	1,730,536.66
10/10	ABONO INTERESES AHORROS			2.35	1,730,539.01
10/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-20.94	1,730,518.07
10/10	COMISION VISA			-4,373.55	1,726,144.52
10/10	COMISION MASTER			-861.80	1,725,282.72
10/10	RTE FUENTE MASTER			-465.00	1,724,817.72
10/10	RTE FUENTE VISA			-2,902.80	1,721,914.92
10/10	RTE ICA MASTER			-62.00	1,721,852.92
10/10	RTE ICA VISA			-387.04	1,721,465.88
11/10	TRANSF QR			200,000.00	1,921,465.88
11/10	TRANSF QR			4,500.00	1,925,965.88
11/10	TRANSF QR			167,000.00	2,092,965.88
11/10	ABONO BRUTO MASTER			85,000.00	2,177,965.88
11/10	ABONO INTERESES AHORROS			1.69	2,177,967.57
11/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-3,743.14	2,174,224.43
11/10	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			-173,250.00	2,000,974.43
11/10	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			-760,300.00	1,240,674.43
11/10	COMISION MASTER			-2,235.50	1,238,438.93
11/10	RTE FUENTE MASTER			-1,275.00	1,237,163.93
11/10	RTE ICA MASTER			-170.00	1,236,993.93
12/10	ABONO BRUTO VISA			40,000.00	1,276,993.93
12/10	ABONO BRUTO MASTER			131,600.00	1,408,593.93
12/10	ABONO INTERESES AHORROS			1.00	1,408,594.93
12/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-2,675.11	1,405,919.82
12/10	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			-559,300.00	846,619.82
12/10	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			-105,000.00	741,619.82
12/10	COMISION MASTER			-3,574.12	738,045.70
12/10	COMISION VISA			-904.00	737,141.70
12/10	RTE FUENTE VISA			-600.00	736,541.70
12/10	RTE FUENTE MASTER			-1,974.00	734,567.70
12/10	RTE ICA VISA			-80.00	734,487.70
12/10	RTE ICA MASTER			-263.20	734,224.50
13/10	ABONO INTERESES AHORROS			.98	734,225.48
13/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-51.96	734,173.52

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores".

VIGILADO SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

LIBRERIA ENTRECIENTOS SAS
 CL 20 SUR 27 55 LOCAL 9986
 \$\$MEDELLIN ANTIOQUIA

DESDE: 2023/09/30 HASTA: 2023/10/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 25900001644

SUCURSAL SAN LUCAS PLAZA

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
13/10	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-12,990.00	721,183.52
14/10	CONSIG LOCAL CAJ MULTIFUNCIONA			310,000.00	1,031,183.52
14/10	TRANSF QR			150,000.00	1,181,183.52
14/10	TRANSF QR			150,000.00	1,331,183.52
14/10	TRANSF QR			150,000.00	1,481,183.52
14/10	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			150,000.00	1,631,183.52
14/10	IMPPTO GOBIERNO 4X1000			-4,706.69	1,626,476.83
14/10	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			-370,370.00	1,256,106.83
14/10	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			-806,303.00	449,803.83
15/10	ABONO INTERESES AHORROS			1.22	449,805.05
16/10	ABONO INTERESES AHORROS			.40	449,805.45
16/10	IMPPTO GOBIERNO 4X1000			-600.00	449,205.45
16/10	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			-150,000.00	299,205.45
17/10	TRANSF QR			117,050.00	416,255.45
17/10	TRANSF QR			55,000.00	471,255.45
17/10	TRANSF QR			44,300.00	515,555.45
17/10	TRANSF QR			4,500.00	520,055.45
17/10	TRANSF QR			5,900.00	525,955.45
17/10	ABONO BRUTO MASTER			138,800.00	664,755.45
17/10	ABONO BRUTO VISA			203,360.00	868,115.45
17/10	ABONO BRUTO VISA			74,900.00	943,015.45
17/10	ABONO BRUTO MASTER			104,320.00	1,047,335.45
17/10	ABONO INTERESES AHORROS			1.40	1,047,336.85
17/10	IMPPTO GOBIERNO 4X1000			-51.96	1,047,284.89
17/10	COMISION VISA			-1,692.74	1,045,592.15
17/10	COMISION MASTER			-3,858.64	1,041,733.51
17/10	COMISION VISA			-4,627.71	1,037,105.80
17/10	COMISION MASTER			-2,813.16	1,034,292.64
17/10	RTE FUENTE VISA			-1,123.50	1,033,169.14
17/10	RTE FUENTE MASTER			-2,082.00	1,031,087.14
17/10	RTE FUENTE MASTER			-1,564.80	1,029,522.34
17/10	RTE FUENTE VISA			-3,050.40	1,026,471.94
17/10	RTE ICA VISA			-406.72	1,026,065.22
17/10	RTE ICA MASTER			-277.60	1,025,787.62
17/10	RTE ICA VISA			-149.80	1,025,637.82
17/10	RTE ICA MASTER			-208.64	1,025,429.18
18/10	TRANSF QR			189,000.00	1,214,429.18
18/10	ABONO BRUTO VISA			104,460.00	1,318,889.18
18/10	ABONO BRUTO MASTER			676,000.00	1,994,889.18
18/10	ABONO INTERESES AHORROS			1.93	1,994,891.11
18/10	IMPPTO GOBIERNO 4X1000			-2,277.52	1,992,613.59
18/10	COMPRA EN CARULLA SA			-53,100.00	1,939,513.59
18/10	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			-278,000.00	1,661,513.59
18/10	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			-217,400.00	1,444,113.59
18/10	COMISION MASTER			-18,509.30	1,425,604.29
18/10	COMISION VISA			-2,371.44	1,423,232.85
18/10	RTE FUENTE VISA			-1,566.90	1,421,665.95
18/10	RTE FUENTE MASTER			-10,140.00	1,411,525.95
18/10	RTE ICA MASTER			-1,352.00	1,410,173.95
18/10	RTE ICA VISA			-208.92	1,409,965.03
19/10	CONSIG LOCAL CAJ MULTIFUNCIONA			400,000.00	1,809,965.03
19/10	TRANSF QR			216,930.00	2,026,895.03
19/10	ABONO BRUTO MASTER			118,330.00	2,145,225.03
19/10	ABONO BRUTO AMEX			85,000.00	2,230,225.03
19/10	ABONO INTERESES AHORROS			2.87	2,230,227.90
19/10	IMPPTO GOBIERNO 4X1000			-509.52	2,229,718.38

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores".

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

LIBRERIA ENTRECIENTOS SAS
 CL 20 SUR 27 55 LOCAL 9986
 \$\$MEDELLIN ANTIOQUIA

DESDE: 2023/09/30 HASTA: 2023/10/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 25900001644

SUCURSAL SAN LUCAS PLAZA

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
19/10	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			-122,000.00	2,107,718.38
19/10	COMISION MASTER			-3,289.57	2,104,428.81
19/10	COMISION AMEX			-2,091.00	2,102,337.81
19/10	RTE FUENTE AMEX			-1,275.00	2,101,062.81
19/10	RTE FUENTE MASTER			-1,774.95	2,099,287.86
19/10	RTE ICA AMEX			-170.00	2,099,117.86
19/10	RTE ICA MASTER			-236.66	2,098,881.20
20/10	TRANSF QR			64,000.00	2,162,881.20
20/10	TRANSF QR			64,000.00	2,226,881.20
20/10	ABONO BRUTO VISA			229,500.00	2,456,381.20
20/10	ABONO BRUTO MASTER			110,000.00	2,566,381.20
20/10	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			65,610.00	2,631,991.20
20/10	ABONO INTERESES AHORROS			3.18	2,631,994.38
20/10	IMPPTO GOBIERNO 4X1000			-1,190.99	2,630,803.39
20/10	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			-101,500.00	2,529,303.39
20/10	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			-188,003.00	2,341,300.39
20/10	COMISION MASTER			-3,058.00	2,338,242.39
20/10	COMISION VISA			-5,186.70	2,333,055.69
20/10	RTE FUENTE VISA			-3,442.50	2,329,613.19
20/10	RTE FUENTE MASTER			-1,650.00	2,327,963.19
20/10	RTE ICA MASTER			-220.00	2,327,743.19
20/10	RTE ICA VISA			-459.00	2,327,284.19
21/10	TRANSF QR			134,000.00	2,461,284.19
21/10	TRANSF QR			50,000.00	2,511,284.19
22/10	ABONO INTERESES AHORROS			6.88	2,511,291.07
23/10	TRANSF QR			53,000.00	2,564,291.07
23/10	ABONO BRUTO VISA			59,500.00	2,623,791.07
23/10	ABONO BRUTO MASTER			187,400.00	2,811,191.07
23/10	ABONO BRUTO AMEX			342,600.00	3,153,791.07
23/10	ABONO BRUTO MASTER			436,730.00	3,590,521.07
23/10	ABONO INTERESES AHORROS			3.56	3,590,524.63
23/10	IMPPTO GOBIERNO 4X1000			-3,872.17	3,586,652.46
23/10	COMPRA EN CARULLA SA			-11,730.00	3,574,922.46
23/10	COMPRA EN CARULLA SA			-9,500.00	3,565,422.46
23/10	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			-70,000.00	3,495,422.46
23/10	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			-450,000.00	3,045,422.46
23/10	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			-400,000.00	2,645,422.46
23/10	COMISION MASTER			-5,142.22	2,640,280.24
23/10	COMISION AMEX			-8,427.96	2,631,852.28
23/10	COMISION MASTER			-11,898.20	2,619,954.08
23/10	COMISION VISA			-1,344.70	2,618,609.38
23/10	RTE FUENTE AMEX			-5,139.00	2,613,470.38
23/10	RTE FUENTE MASTER			-6,550.95	2,606,919.43
23/10	RTE FUENTE VISA			-892.50	2,606,026.93
23/10	RTE FUENTE MASTER			-2,811.00	2,603,215.93
23/10	RTE ICA VISA			-119.00	2,603,096.93
23/10	RTE ICA AMEX			-685.20	2,602,411.73
23/10	RTE ICA MASTER			-374.80	2,602,036.93
23/10	RTE ICA MASTER			-873.46	2,601,163.47
24/10	TRANSF QR			56,000.00	2,657,163.47
24/10	TRANSF QR			84,000.00	2,741,163.47
24/10	ABONO BRUTO VISA			332,400.00	3,073,563.47
24/10	ABONO BRUTO MASTER			381,790.00	3,455,353.47
24/10	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			500,000.00	3,955,353.47
24/10	ABONO INTERESES AHORROS			.64	3,955,354.11
24/10	IMPPTO GOBIERNO 4X1000			-13,822.98	3,941,531.13

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores".

LIBRERIA ENTRECIENTOS SAS
 CL 20 SUR 27 55 LOCAL 9986
 \$\$MEDELLIN ANTIOQUIA

DESDE: 2023/09/30 HASTA: 2023/10/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 25900001644

SUCURSAL SAN LUCAS PLAZA

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
24/10	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			-3,437,682.00	503,849.13
24/10	COMISION MASTER			-10,484.76	493,364.37
24/10	COMISION VISA			-7,578.72	485,785.65
24/10	RTE FUENTE VISA			-4,986.00	480,799.65
24/10	RTE FUENTE MASTER			-5,726.85	475,072.80
24/10	RTE ICA VISA			-664.80	474,408.00
24/10	RTE ICA MASTER			-763.58	473,644.42
25/10	CONSIG LOCAL EFECTIVO	SAN LUCAS PLAZA		150,000.00	623,644.42
25/10	TRANSF QR			65,100.00	688,744.42
25/10	TRANSF QR			54,390.00	743,134.42
25/10	ABONO BRUTO MASTER			298,100.00	1,041,234.42
25/10	ABONO BRUTO VISA			71,400.00	1,112,634.42
25/10	ABONO INTERESES AHORROS			1.50	1,112,635.92
25/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-38.83	1,112,597.09
25/10	COMISION VISA			-1,613.64	1,110,983.45
25/10	COMISION MASTER			-8,093.98	1,102,889.47
25/10	RTE FUENTE VISA			-1,071.00	1,101,818.47
25/10	RTE FUENTE MASTER			-4,471.50	1,097,346.97
25/10	RTE ICA MASTER			-596.20	1,096,750.77
25/10	RTE ICA VISA			-142.80	1,096,607.97
26/10	PAGO DE PROV CORP.COL.MONTES			1,192,425.00	2,289,032.97
26/10	TRANSF QR			91,000.00	2,380,032.97
26/10	TRANSF QR			120,800.00	2,500,832.97
26/10	ABONO BRUTO AMEX			65,000.00	2,565,832.97
26/10	ABONO BRUTO MASTER			195,830.00	2,761,662.97
26/10	ABONO BRUTO VISA			207,300.00	2,968,962.97
26/10	ABONO INTERESES AHORROS			.03	2,968,963.00
26/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-11,706.44	2,957,256.56
26/10	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			-261,950.00	2,695,306.56
26/10	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			-469,800.00	2,225,506.56
26/10	COMISION AMEX			-1,599.00	2,223,907.56
26/10	COMISION VISA			-4,704.74	2,219,202.82
26/10	COMISION MASTER			-5,273.07	2,213,929.75
26/10	RTE FUENTE AMEX			-975.00	2,212,954.75
26/10	RTE FUENTE MASTER			-2,937.45	2,210,017.30
26/10	RTE FUENTE VISA			-3,109.50	2,206,907.80
26/10	RTE ICA AMEX			-130.00	2,206,777.80
26/10	RTE ICA MASTER			-391.66	2,206,386.14
26/10	RTE ICA VISA			-414.60	2,205,971.54
26/10	TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS			-2,183,285.00	22,686.54
26/10	AJUSTE INTERES AHORROS DB			-.02	22,686.52
26/10	COMISION TRASLADO OTROS BANCOS			-7,090.00	15,596.52
26/10	IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS			-1,347.10	14,249.42
27/10	TRANSF QR			189,000.00	203,249.42
27/10	TRANSF QR			130,000.00	333,249.42
27/10	ABONO BRUTO VISA			173,000.00	506,249.42
27/10	ABONO BRUTO MASTER			24,430.00	530,679.42
27/10	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			15,000.00	545,679.42
27/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-47.77	545,631.65
27/10	COMISION VISA			-4,175.10	541,456.55
27/10	COMISION MASTER			-679.15	540,777.40
27/10	RTE FUENTE VISA			-2,595.00	538,182.40
27/10	RTE FUENTE MASTER			-366.45	537,815.95
27/10	RTE ICA MASTER			-48.86	537,767.09
27/10	RTE ICA VISA			-346.00	537,421.09
29/10	ABONO INTERESES AHORROS			2.19	537,423.28

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores".

LIBRERIA ENTRECIENTOS SAS
 CL 20 SUR 27 55 LOCAL 9986
 \$\$\$MEDELLIN ANTIOQUIA

DESDE: 2023/09/30 HASTA: 2023/10/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 25900001644

SUCURSAL SAN LUCAS PLAZA

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
30/10	ABONO BRUTO VISA			597,700.00	1,135,123.28
30/10	ABONO BRUTO MASTER			248,800.00	1,383,923.28
30/10	ABONO BRUTO VISA			152,300.00	1,536,223.28
30/10	ABONO INTERESES AHORROS			.43	1,536,223.71
30/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-4,801.83	1,531,421.88
30/10	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			-370,370.00	1,161,051.88
30/10	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			-806,303.00	354,748.88
30/10	COMISION VISA			-3,441.98	351,306.90
30/10	COMISION VISA			-13,524.54	337,782.36
30/10	COMISION MASTER			-6,819.14	330,963.22
30/10	RTE FUENTE MASTER			-3,732.00	327,231.22
30/10	RTE FUENTE VISA			-8,965.50	318,265.72
30/10	RTE FUENTE VISA			-2,284.50	315,981.22
30/10	RTE ICA VISA			-304.60	315,676.62
30/10	RTE ICA VISA			-1,195.40	314,481.22
30/10	RTE ICA MASTER			-497.60	313,983.62
31/10	CONSIGNACION CORRESPONSAL CB	CANAL CORRESPONSA		400,000.00	713,983.62
31/10	ABONO BRUTO MASTER			83,000.00	796,983.62
31/10	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			144,000.00	940,983.62
31/10	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			24,430.00	965,413.62
31/10	ABONO INTERESES AHORROS			1.31	965,414.93
31/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-9.22	965,405.71
31/10	COMISION MASTER			-2,307.40	963,098.31
31/10	RTE FUENTE MASTER			-1,245.00	961,853.31
31/10	RTE ICA MASTER			-166.00	961,687.31
31/10	FIN ESTADO DE CUENTA				

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores".